
 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Daniele Laurente Di Biasio 

dirigente@enricofalck.com 

DSGA 

Paolo Sambataro 

dsga.sambataro@enricofalck.com 

RESPONSABILI DI SEDE  

Prof.ssa Annalisa Sorce (Sesto S.G.) 

annalisa.sorce@enricofalck.com 

(vice-coordinatore Prof.ssa Gabriella Muccio) 

gabriella.muccio@enricofalck.com  

 

Prof. Rosario Gallo Cassarino (Cologno M.) 
rosario.gallocassarino@enricofalck.com  

(vice-coordinatore Prof.ssa Rosalba Manzo) 

rosalba.manzo@enricofalck.com  

 

Prof.ssa Maria Elena Passarelli (Cinisello B) 

elena.passarelli@enricofalck.com  
(vice-coordinatore Prof.ssa Carolina Monteforte) 

carolina.monteforte@enricofalck.com 

 

 

Ufficio personale docente e ATA 
ufficio_personale@enricofalck.com 

Ufficio amministrativo-contabilità 
ufficio_amministrativo@enricofalck.com 

 

Ufficio didattica alunni 
ufficio_didattica@enricofalck.com 

 

Ufficio tecnico 
ufficio_tecnico@enricofalck.com 

COLLABORATORI DS 

Prof.ssa Annalisa Sorce 

annalisa.sorce@enricofalck.com  

 

Prof.  Fortunato Leo 

fortunato.leo@enricofalck.com  

 

 

GIUNTA ESECUTIVA 

E 

CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

COLLEGIO DOCENTI 

FUNZIONI STRUMENTALI 

BES : Prof. Faustino Messana  
(faustino.messana@enricofalck.com ) 
 
CERTIFICAZIONE CREDITI: Prof.ssa Rita Giampaoli 
(rita.giampaoli@enricofalck.com) 

UDA: Prof.ssa Angela Salvioni   
(angela.salvioni@enricofalck.com ) 

 
ORIENTAMENTO: Prof.ssa Daniela Montorio  

(daniela.montorio@enricofalck.com ) 

CTS-DIRETTORI DIPARTIMENTO 
Prof.Socio San.: Prof.ssa Cocchi Anna 
(anna.cocchi@enricofalck.com)  
Prof. Iefp-Comm. : Prof.ssa Stefania Pollastri 
stefania.pollastri@enricofalck.com  
Prof.Servizi cult. Spett. : Prof.  Fortunato Leo 
fortunato.leo@enricofalck.com  
Umanistico: Prof.ssa Rossana Cattaneo 
rossana.cattaneo@enricofalck.com 
Scientifico: Prof.ssa Carolina Monteforte 
carolina.monteforte@enricofalck.com  
Linguistico: Prof.ssa Giovanna Amoruso 
giovanna.amoruso@enricofalck.com  
 
 
 
  

 

ANIMATORE DIGITALE 

Prof. Vito Passarella 

vito.passarella@enricofalck.com  

 

TUTOR DI 

CLASSE 

COMITATO DI 

VALUTAZIONE 

 REFERENTE 

PROGETTO 

LEGALITA’ 

Prof.ssa Filomena 

Faggiano 

filomena.faggiano

@enricofalck.com  

REFERENTE 

PROGETTO 

EDUC.SALUTE E 

CONTRASTO AL 

BULLISMO 

Prof.ssa Concetta 

Lovero 

concetta.lovero@e

nricofalck.com  

 

REFERENTE 

PROGETTO 

ERASMUS+ 

Prof.ssa Anna 

Cocchi 

anna.cocchi@

enricofalck.co

m  

 

Referenti PCTO 

Prof.ssa M.Elena Passarelli 
elena.passarelli@enricofalck.com 

Prof.ssa Stefania Pollastri 
(Iefp) 
stefania.pollastri@enricofalck.com 

Prof. Fortunato Leo (Serv.cult. 

spett) 
fortunato.leo@enricofalck.com  

 

TUTOR DOCENTI 

ANNO DI PROVA 
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